
                                                  UCHWAŁA  NR XXIII/236/2016                                                                       

                                                   RADY GMINY GOŁUCHÓW 

               

    z dnia 22 grudnia 2016 roku 

 

 

w sprawie : sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej położonej                

                     w miejscowości Kucharki z uwzględnieniem pierwszeństwa na rzecz najemcy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                            

o samorządzie gminnym /jedn. tekst: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm./ oraz art. 13 ust.1, art. 

27, art. 28 ust. 1, 2, 3, art. 34 ust.1 pkt 3, art. 37 ust.2 pkt 1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 roku / jedn. tekst: Dz. U. z 2015 r. , poz. 1774 ze 

zm./ Rada  Gminy  Gołuchów  uchwala co  następuje: 

 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na sprzedaż w formie bezprzetargowej nieruchomości 

zabudowanej, położonej w miejscowości Kucharki, oznaczonej geodezyjnie jako działka            

nr 98/5 o pow. 0,3141 ha, ark. m. 1, stanowiącej własność Gminy Gołuchów, zapisanej                    

w księdze wieczystej KZ1P/00030661/3, na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                                   /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

  


